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* i) Prin familie se ?n!elege solul/sotia ii copiii aflali in intretinerea acestora.

I. Bunuriimobile

l Terenuri
NO'IA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

,)

* Categoriile indicate sunt: ( l) agricol; (2) foresrier; (3) intravilan; (4),luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dace se aflA in circuitul civil.

. *2) La "Titular" se menlioneaza, in cazur bunuriror proprii, numere proprietarurui (titurarur, sorur/soria, copirur),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cola_parre 5i numele coproprietaiilor.

2. Chdiri

NOTA:
Se vof declara inclusiv cele aflate in alte leri.

<.-



*.Categoriile indicate sunt: (l) apanament; (2) cas5 de locuit: (3) casa de vacan(d; (4) spalii comerciale/dc
DrooucUe.

*2) La "Titular" se men{ioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tasloare, malini agricole, Flupe, iahturi ti alte mijloace de trEnsport care sunt

supuse inmatriculirii, potrivit legii

)

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, coleclii de arti ti numismatici,
obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare lnsumatil deF$eSle 5.000 de
eurro

NOTA:
Se vot menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacA eie se aflA sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a cdmr valoare deptrte$te 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instdinate in ultimele
12 luni



IV. Active financiare

l. Conturi li depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investirq inclusiv
cardurile de credit, daci valoarca insumati a tuturcr acestora depiseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n banci sau institulii financiare din strdindtate.

)

acategoriile indicate sunt: (l) cont culent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de iwesttii sau echivalekte, inclusiv fonduri private de pewii sau abe sisteme cu
acumularc (se vor declara cele aferente anuluifrscal anterior.

2. Plasamente, investilii directe ti imprumuturi acordate, dact valoarea de piati insumatl a tutuor acestora
depitette 5.000 de eurc

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiJiile $i parricipArile in strdinetate.

*Catego ile indicate sunt: (l) hdrtii fu valoare deinule Ai uri de stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pA4i sociale in societdli cotuerciale; (3) implunutui acordate in nume personal.



/
3, Alte active poducitoare de venituri nete, depdtesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:care insumate

7.L
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in b€neficiul unui te4, bunuri achizitiomte in sistem leasing $i alte aseme[€a

bunuri, dactr valoarea insumat i a tuturor acestora depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv Dasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate faF de valoarea de piaF, din partea unor
persoqng organizafii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societdJi nationale sau institulii publice
romeneiti sau sffiine, inclusiv burse, q€dite, garanfii, deconttrri de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului, a
ciror raloarc individualtr depdgette 500 de euro*

l.l. Titular

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trataliile uzuale pfimite din partea rudelor de grqdul I Si al ||-la



V

Vl t. Venituri ale declarantului $i ale nlcmbrilor s,i dc familie, realizxte in ultimul an fiscal incheiat (potr.i\ ii
an. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu nxrdificirilc $i complctirilc ultcrioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitufile prcvenitc din stIiindtate.

Sursa venitului:
numele, adresa

L Venituri din salarii

1.l. Titular
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2. Veniruri din actit i-tdi iiabpiha" nt"

2. L Tirular

2.2. Sot/sotie

3. I/enituri din cedareafulosinlei bunurilor

3.1. Titular

3.2. Soy'solie

1. Veniluri din invesli!ii

4.1 . Titular

4.2. Sol/so!ie

5. Venituri din pensii

5. L Titular

5.2. So1/solie

6. Veniluri di activifili agricol" /
6.l. Titular

6.2. Sol/solie
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